te Resolución No. 05.M.DIC. 0256 de 7 
OCT. de 2005. 

Se reforma el Artículo Quinto, el mismo que 

dirá: “ARTÍCULO QUINTO: DEL CAPITAL 

SOCIAL..- El capital de la Compañía es de 
treinta mil doscientos dólares de los Esta- 
dos Unidos de Norteamérica ($ 30,200.00), 

dividido en treinta mil doscientas (30.200) 
participaciones iguales, acumulativas e 

indivisibles de un dólar de los Estados 
Unidos de Norteamérica cada una...” 

Machala, 07 de Octubre del 2004. 
Nécker Franco Maldonado